

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **By & Bolig Administration ApS**

**P. Knudsens Gade 1, 2450 København SV**

**CVR-nr. 30 58 77 66**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

**Carsten Østergaard Volden**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	By & Bolig Administration ApS P. Knudsens Gade 1 2450 København SV
	CVR-nr.: 30 58 77 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Østergaard Volden
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sjeldani Boligadministration ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af serviceydelser indenfor administration af boligforeninger, herunder andelsbolig- og ejerforeninger, og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.818 t.kr. mod 1.886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.817.885</b>	<b>1.885.773</b>
1 Personaleomkostninger	-637.873	-577.475
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-47.550
Andre driftsomkostninger	-22.463	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.157.549</b>	<b>1.260.748</b>
Andre finansielle indtægter	4.421	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.681	-2.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.160.289</b>	<b>1.257.890</b>
Skat af årets resultat	-255.656	-277.227
<b>Årets resultat</b>	<b>904.633</b>	<b>980.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	381.650	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.470.000
Overføres til overført resultat	522.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.337
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.633</b>	<b>980.663</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	162.463
Materielle anlægsaktiver i alt	0	162.463
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>162.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	4.000
Tilgodehavender i alt	0	4.000
Likvide beholdninger	1.031.198	2.011.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.031.198</b>	<b>2.015.871</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.031.198</b>	<b>2.178.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	523.062	79
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.470.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>563.062</u></b>	<b><u>1.510.079</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.156</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.367	0
Selskabsskat	148.016	299.112
Anden gæld	<u>285.753</u>	<u>319.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.136</u>	<u>661.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.136</u></b>	<b><u>661.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.031.198</u></b>	<b><u>2.178.334</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	79	1.470.000	1.510.079
Udloddet udbytte	0	0	-1.470.000	-1.470.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	522.983	0	522.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	381.650	0	381.650
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-381.650	0	-381.650
	<b>40.000</b>	<b>523.062</b>	<b>0</b>	<b>563.062</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	627.629	562.485
Andre omkostninger til social sikring	10.244	14.990
	<b>637.873</b>	<b>577.475</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-C Holding ApS, CVR-nr. 35 82 98 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.